



*LJC Invest ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 15 92 78 01

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Leo Juhl Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJC Invest ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 67 11

Telefax: 75 24 67 13

CVR-nr.: 15 92 78 01

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leo Juhl Christensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er investering i produktionsvirksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.088.963, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.885.883 og en egenkapital på kr. 4.837.012.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-64.501	-7
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27
Andre driftsomkostninger	-697.317	0
DRIFTSRESULTAT	-761.818	-34
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.667.121	300
Indtægter af andre kapitalandele mv.	212.784	0
Finansielle indtægter	3.013	1
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	37.282	0
Finansielle omkostninger	-32.444	-90
RESULTAT FØR SKAT	2.125.938	177
1 Skat af årets resultat	-36.975	27
ÅRETS RESULTAT	2.088.963	204
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	1.800.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	300
Overført resultat	288.963	-96
DISPONERET I ALT	2.088.963	204

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	0	2.730
Materielle anlægsaktiver	0	2.730
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	1.839
Værdipapirer og kapitalandele	3.089.520	0
Finansielle anlægsaktiver	3.089.520	1.839
ANLÆGSAKTIVER	3.089.520	4.569
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.389.260	139
Andre tilgodehavender	0	11
Udskudt skatteaktiv	0	27
Periodeafgrænsningsposter.....	1.288	1
Tilgodehavender	1.390.548	178
Likvide beholdninger	405.815	35
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.796.363	213
AKTIVER	4.885.883	4.782

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Opskrivningshenlæggelser	0	456
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	2.165
Overført resultat	2.837.012	-73
Foreslået udbytte	1.800.000	0
2 EGENKAPITAL	4.837.012	2.748
Prioritetsgæld	0	1.921
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	1.921
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	102
Kreditinstitutter	1.896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11
Selskabsskat	36.975	0
Kortfristede gældsforpligtelser	48.871	113
GÆLDSFORPLIGTELSE	48.871	2.034
PASSIVER	4.885.883	4.782
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

